Приложение № 7
	                                                                                                  к  Порядку формирования и 
                                                                                         реализации муниципальных
                                                                                              программ Верхнесалдинского 
                                                                             городского округа 


ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
 «Развитие градостроительной деятельности Верхнесалдинского городского округа до 2024 года»

Форма 1

Достижение целевых показателей
муниципальной  программы  
за
январь-декабрь  2021 года
 
	№ строки
	Цели, задачи и целевые показатели
	Единица измерения
	Значение целевого показателя*
	Процент выполнения
	Причины отклонений от планового значения

	
	
	
	план (год)
	план (отчетный период)
	факт
	
	

	
	
	
	
	
	
	от годового значения
	от значения отчетного периода
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Цель
	Цель 1. Обеспечение населения Верхнесалдинского городского округа доступным и комфортным жильем путем реализации механизмов поддержки и развития жилищного строительства и стимулирования спроса на рынке жилья

	2
	Задача 1
	Задача 1. Подготовка  и развитие территорий в целях жилищного строительства.
Задача 2. Обеспечение ежегодного роста объемов ввода жилья;
Задача 3. Увеличение площади территорий, для которых разработана документация по планировке территорий

	3
	Целевой показатель 1.
Площадь территорий, для которых разработана документация по планировке территорий
	гектаров
	302,15
	302,15
	8407,43
	100
	Более 100
	Утверждена документация по планировке территории на 13 населенных пунктов

	4
	Целевой показатель 2.
Годовой объем ввода жилья
	тыс. кв. метров общей площади
	8021,0
	8021,0
	 8516,0
	83
	116
	Показатель выполнен



     * заполняется нарастающим итогом
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Форма 2

Выполнение мероприятий
муниципальной   программы
«Развитие градостроительной деятельности Верхнесалдинского городского округа до 2024 года»

за
 январь-декабрь 2021 года

	№ строки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия, тыс. рублей
	выполнение с учетом экономии, процентов
	Информация о фактическом исполнении мероприятия

	
	
	план*
	факт (без учета экономии по результатам проведенных конкурсных процедур)
	выполнение, процентов
	экономия по результатам проведенных конкурсных процедур
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Всего по муниципальной программе в том числе
	2440,0
	2440,0
	100
	0
	100
	

	2
	местный бюджет
	2440,0
	2440,0
	100
	0
	100
	

	3. Прочие нужды

	3
	Всего по направлению «Прочие нужды» в том числе
	2440,0
	2440,0
	100
	0
	100
	

	4
	местный бюджет
	2440,0
	2440,0
	100
	0
	100
	

	5
	Мероприятие 1.
Оказание услуг по сопровождению и технической поддержке ранее установленного используемого программного продукта «ГрадИнфо», всего, из них:
	2440,0
	2440,0
	100
	0
	100
	[bookmark: _GoBack]Услуги поставщиком оказаны в полном объеме и оплачены в соответствии с условиями муниципального контракта на оказание услуг по сопровождению и технической поддержке ранее установленного используемого программного продукта «ГрадИнфо»

	6
	местный бюджет
	2440,0
	2440,
	100
	0
	100
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